
大会名

年 月 日

H 29 6 4

3 － 1

1Q 0 － 1

2Q 2 － 0

3Q 0 － 0

4Q 1 － 0

福井クラブ Ｓｅｌｒｉｏ島根

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

34 1

2

3

4

5

C 6 57

7

8 C

9

10

11

12

13

GK 14

15 GK

16

GK 17

18

時間 № 種 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種

21 18 FG 10 17

27 10 FG

50 10 FG

10 9 8 6 5 4 3 2 1 順番 守備者 先・後 先・後 守備者 順番 2 3 4 5 6 7 8 9 10

No. No.

〇/☓ 〇/☓

5 4 3 1 6 5 4 3 2 1 1 2 4 5 6 1 2 3 4 5

35

16

試合番号

チーム名

福井クラブ Ｓｅｌｒｉｏ島根

種

FG

時間

18

19

22

24

25

27

28

30

✓

✓

✓

7

9

監　督

16

安部　隆史

アンパイア 西澤　英一郎 アンパイア 湯澤　望

2 SO
戦

チャレンジ権 3

7

6

✓

✓

✓

15

17

✓

先発

✓

✓

8

✓

ジャッジ 福田　美由紀 特記事項

Ｒアンパイア 湯澤　健人 Ｓアンパイア

ジャッジ 駒田　文雄

ジャッジ 若林　美枝 Ｔ　Ｏ 柴田　稔

Ｓアンパイア

松村　徹治 監　督

7

ＳＯ
戦

1

6

7

8

9

渡辺　修一

10

小林　宏至

SO
戦○/☓

細木秀一

三谷　元騎 渡部　翔

冨山　誉純 若槻晃弘

田中　智大 岩田卓也

✓

若槻省吾

内藤　寛公 伊藤雄磨11

13

Ｗ

公 式 試 合 記 録

備　考 時　間 場　所 ピッチ

高円宮牌２０１７男子Ｈ２ホッケー日本リーグ

公益社団法人　日本ホッケー協会

✓

先発

✓

✓

6

10

✓

✓

10

✓

2

4

5

6

7

8

チーム名

町谷航平

ＳＯ

背番号 氏 名

後半

試合

10:00

前半

日光市ホッケー場

2

背番号 氏 名

為国　　壮

佐藤　弘樹 藤原広人

10

11

斉藤　尚史 糸原信行

小林　佑次 福田大輔16

✓

和久利　裕貴 朝倉祐樹

伊藤　義一 内田直輝✓

✓

12

14

16

17

冨田　竜平

和田　吉広 荒川裕恭✓

松島　孝治 安部駿佑

三谷　力哉 高橋伸也✓

23

24

26

30

福
井
ク
ラ
ブ

得
 
 

点

Ｓ
ｅ
ｌ
ｒ
ｉ
ｏ
島
根

野村　烈瑠

中上　裕規

http://hjl-hockey.tv/news/2017/04/10/1076/

